
DN HOLDING AF 2009 ApS

CVR-nr.: 32777244

Lunden 2
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2024

Dennis Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DN HOLDING AF 2009 ApS
Lunden 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32777244
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje andele i øvrige virksomheder, samt at fungere som holdingselskab og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 726 t.kr., som selskabet vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.226	-7.087
Personaleomkostninger		-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	37.500
Resultat af ordinær primær drift		-22.226	10.413
Andre finansielle indtægter		952.790	298.314
Øvrige finansielle omkostninger		-102	-1.232.263
Ordinært resultat før skat		930.462	-923.536
Skat af årets resultat		-204.485	202.673
Årets resultat		725.977	-720.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		625.977	-820.863
I alt		725.977	-720.863

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		356.302	478.805
Finansielle anlægsaktiver i alt		356.302	478.805
Anlægsaktiver i alt		356.302	478.805
Tilgodehavende skat		52.424	272.587
Andre tilgodehavender		169.456	117.862
Tilgodehavender i alt		221.880	390.449
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.767.056	7.833.074
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.767.056	7.833.074
Likvide beholdninger		164.872	170.561
Omsætningsaktiver i alt		9.153.808	8.394.084
AKTIVER I ALT		9.510.110	8.872.889

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.264.635	8.638.659
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		9.489.635	8.863.659
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.884	454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.591	8.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.475	9.230
Gældsforpligtelser i alt		20.475	9.230
PASSIVER I ALT		9.510.110	8.872.889

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret